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QUALIVINO
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Gegevens

Naam & Voornaam
Straat

Postcode

E-mail

Betaling bij ontvangst van factuur voor 15/07/21

Deze prijzen zijn enkel geldig zolang de voorraad
strekt. Alvorens uw bestelling wordt aanvaard, ontvangt|
u van ons een bindende offerte. Deze prijzen zijn
incl.accijnsrechten. Wijnen worden geleverd in 2022

. , Wijnpers
Aanbeveling D . Appellatie Soort Prijs ,
QUALIVINO omein pp excl.BTW Jamgs Wine I — Markus del
Suckling Advocate Monego
* Wijn die opvalt dankzij zijn goede prijs/kwaliteit.
ok Wijn die e scoort en een ir
FhE Het beste wat je kan vinden
ST EMILION
* Chateau Grand Corbin St Emilion Grand Cru Classé Rood 20,6 92-93 92 93
o Chéateau Laroque St Emilion Grand Cru Classé Rood 24,2 94-95
* Ch. Fombrauge St Emilion Grand Cru Classé Rood 27,0 92-93 9193 91 93
o Ch. de Pressac St Emilion Grand Cru Classé Rood 27,0 93-94 93
Chéateau Sansonnet St Emilion Grand Cru Classé Rood 31,1 95-96 94-96 94
o Chateau Fonroque St Emilion Grand Cru Classé Rood 92-93 87-89 93 92
q 32,3
o Chateau La Fleur Cardinale St Emilion Grand Cru Classé Rood 35,5 95-96 93-95+ 94 9%
Virginie de Valandraud St Emilion Grand Cru Classé Rood 31,1 93-94 91 93
* Ch. Faugéres St Emilion Grand Cru Classé Rood 33,3 94-95 91-93
Clos La Gaffeliere St Emilion Grand Cru Classé Rood 19,1 91
Clos de L'Oratoire St Emilion Grand Cru Classé Rood 31,1 94-95 92
*x Chateau La Dominique St Emilion Grand Cru Classé Rood 44,3 94-95
*x Chateau La Marzelle St Emilion Grand Cru Classé Rood 34,5 93-94 93
i Chateau Belfont Belcier St Emilion Grand Cru Classé Rood 37,1 96-97
o Chateau Trottevieille St Emilion Grand Cru Classé Rood 65,9 98-99 92-94 9
wrx Chateau Troplong Mondot St Emilion Grand Cru Classé Rood 85,3 98-99 97
Le Carillon d'Angélus St Emilion Grand Cru Classé Rood 78,2 9495
o Ch. Valandraud St Emilion Grand Cru Classé Rood 97-98 95-97 9% 98
127,4
o Ch. La Gaffeliere St Emilion ler Grand Cru Classé B Rood 58,7 96-97 96-98 95
*x Ch. Canon La Gaffeliére St Emilion ler Grand Cru Classé B Rood 65,9 95-96 94
ok Ch. La Mondotte St Emilion ler Grand Cru Classé B Rood 97-98 94
155,5
ok Ch. Pavie St Emilion ler Grand Cru Classé A Rood 281.8 99 - 100 9799 97 98
y
ok Chateau Figeac St Emilion ler Grand Cru Classé A Rood 183,5 97-98 9%
ok Chateau Angélus St Emilion ler Grand Cru Classé A Rood 305,2 98/99
*kk Chateau Cheval Blanc St Emilion ler Grand Cru Classé A Rood
445,6

POMEROL

*k

*k

*

Tel:

Ch. La Croix du Casse
Chéateau Taillefer
Chéateau Clos du Clocher
Chéateau Vieux Maillet
Ch. La Pointe

Ch. Gazin

Chateau Le Bon Pasteur
Chateau Beauregard

Ch. Petit Village

03/489.02.23

Pomerol
Pomerol
Pomerol
Pomerol
Pomerol
Pomerol
Pomerol
Pomerol

Pomerol

Qualivino NV

Antwerpsesteenweg 497, 2500 Lier

www.qualivino.be

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

23,4
24,3
41,9
27,1
38,0
68,3
50,3
55,8
106,3

93-94 89
95-96 92-94+ 95
93-94 92 92
92-93 91-93 93
96-97 92-94 94 96
95-96 92-94 89 94
95-96 90-92 92 95
97-98 93-95 93 96

info@qualivino.be
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o Ch. Lafleur Pétrus
xxk Ch. Evangile

MARGAUX

Pomerol

Pomerol

Rood

Rood

159,0
211,6

98-99

96-98+

98

30/06/2021

La Sirene de Giscours
o Ch. Labégorce
Chateau Dauzac
(S Chateau Prieuré Lichine
o Ch. Marquis d'Alesme
Ch. Rauzan Gassies
(S Ch. Rauzan Gassies
*rx Ch. Giscours
(S Ch. Durfort Vivens
(S Ch. Lascombes
Alter Ego de Palmer
*rx Ch. Palmer

xxk Chéateau Margaux

ST ESTEPHE

Margaux
Margaux
Margaux
Margaux
Margaux
Margaux
Margaux
Margaux
Margaux
Margaux
Margaux
Margaux

Margaux

ler Grand Cru Classé

2de wijn

4éme Cru Classé
3éme Cru Classé
2éme Cru Classé
2éme Cru Classé
3éme Cru Classé
2éme Cru Classé
2éme Cru Classé
2de wijn

3éme Cru Classé

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

23,6
25,1
37,1
32,6
32,7
43,1
44,3
50,0
51,6
60,1
61,7

281,8

506,5

93-94

95-96

93-94

94-95

94-95

96-97

96-97

94-95

83-85

91-93

90-92

92-94+

92-94

92

92

92

95

94

Ch. Ormes de Pez
*x Ch. Cos Labory
o Ch. Lafon Rochet
ok Ch. Phélan Ségur
xok Dame de Montrose
Ch. Cos d'Estournel

PAUILLAC

St Estéphe
St Estéphe
St Estéphe
St Estéphe
St Estéphe
St Estéphe

5éme Cru Classé

4éme Cru Classé

2de wijn

2éme Cru Classé

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

24,3
27,3
33,6
37,8
37,3
129,7

92-93

92-93

93-94

95-96

97-98

90-92

91-93

90-92

96-98

90

93

94

92

97

*rx Chateau Pédésclaux
Chateau Lacoste Borie

xxk Ch. Grand Puy Lacoste
Chéateau Haut Bages Libéral
Echo de Lynch Bages

*

Les Griffons de Pichon Baron
o Chéateau Haut Batailley
Chateau Duhart Milon
*rx Ch. Pichon Baron
xxk Ch. Lynch Bages
o Chat. Pichon Long. Comtesse de Lal
*rx Ch. Lafite Rothschild
*rx Ch. Mouton Rothschild

ST JULIEN

Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac

Pauillac

5éme Cru Classé

5éme Cru Classé
5éme Cru Classé
2éme vin
2éme Cru Classé
5éme Cru Classé
4éme Cru Classé
2éme Cru Classé
5éme Cru Classé
2éme Cru Classé
1éme Cru Classé

1éme Cru Classé

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

33,9
24,3
61,5
34,1
37,1
37,1
48,6
67,1
130,2
106,3
155,5
556,8
506,5

94-95

96-97

95-96

95-96

93-94

94-95

95-96

97-98

98-99

96-97

99-100

92-94

91-93

87-89

91-93

92-94

95-97

95-97

97-99

93

96

93

93

96

96

96

98

Sarget de Gruaud-Larose
Ch. Gloria

* Ch. Branaire Ducru

(S Ch. St Pierre

(S Ch. Talbot

xxk Ch. Beychevelle

(S Ch. Gruaud-Larose

o Ch. Léoville Poyferré

Ch. Ducru Beaucaillou

PESSAC- LEOGNAN

St Julien
St Julien
St Julien
St Julien
St Julien
St Julien
St Julien
St Julien

St Julien

2éme vin

4éme Cru Classé
4éme Cru Classé
4éme Cru Classé
4éme Cru Classé
2éme Cru Classé
2éme Cru Classé

2éme Cru Classé

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

23,6
34,1
38,5
47,1
48,6
70,2
70,2
85,3
188,2

94-95

93-94

95-96

94-95

94-95

96-97

98-99

92-94

91-93+

94-96

90-92

94-96

95-97

95-97

90

92

95

94

95

96

98

o Chéateau Carbonnieux
o Chéateau Fieuzal
* Chéateau Fieuzal

Chéateau Malartic Lagraviere

o Domaine de Chevalier

Tel: 03/489.02.23

Pessac-Léognan
Pessac-Léognan
Pessac-Léognan
Pessac-Léognan

Péssac Leognan

Qualivino NV

Grand Cru Classé
Grand Cru Classé
Grand Cru Classé
Grand Cru Classé

Grand Cru Classé

Antwerpsesteenweg 497, 2500 Lier

www.qualivino.be

28,1
32,6
42,8
37,1
78,2

93-94

93-94

92-93

93-94

96-97

92-94

91-93

92-94

94-96

info@qualivino.be



(S Domaine de Chevalier

xxk Ch. Haut Bailly

o Ch. Pape Clément

o Ch. Pape Clément

*rx Ch. Smith Haut Lafitte

*rx Ch. Smith Haut Lafitte
Ch. La Mission Haut Brion

= Chéateau Haut Brion

*

MEDOC/ LISTRAC / HAUT-MEDOC
Chéateau Sénéjac
Ch. Chasse Spleen

(S Ch. La Tour Carnet

o Ch. Branas Grand Poujeaux

COTES DE BORDEAUX
wx Ch. d'Aiguilhe

Tel: 03/489.02.23

Péssac Leognan
Pessac-Léognan
Pessac-Léognan
Pessac-Léognan
Péssac Leognan
Péssac Leognan
Pessac-Léognan

Pessac-Léognan

Médoc
Moulis-en-Médoc
Haut-Médoc

Moulis-en-Médoc

ler Grand Cru Classé

Castillon Cotes de Bordeaux

Qualivino NV

Grand Cru Classé
Grand Cru Classé
Grand Cru Classé
Grand Cru Classé
Grand Cru Classé
Grand Cru Classé

Grand Cru Classé

4éme Cru Classé

Antwerpsesteenweg 497, 2500 Lier

www.qualivino.be

rood

Rood

Rood

rood

rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

Rood

55,8
113,3

74,0
104,9
113,3
113,3
295,9
506,5

13,8
26,1
28,6
23,4

16,1

96-97

99-100

96-97

97-98

94-96+

99-100

97-98

99-100

92-93

92-93

92-93

92-93

95-97+

96-98

96-98

94-96

98-100

97-99

98-100

84-86

91-93

91

30/06/2021

info@qualivino.be



